Campeonato Paulista de Motocross V ““H e

1a Etapa - SPRACEPARK --Jarinu ro S S O

1a Etapa Paulista de MX 2019
Sabado SP RACE PARK 1,300 Km

Treino Livre MX2 29/06/2019 08:25 . .. .

Treino (20:00 Tempo)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia

(61) FREDERICO MOLINA

1 2:51.863 +1:23.654 9:24:44.925
2 1:30.998 +2.789 9:26:15.923
3 1:29.536 +1.327 9:27:45.459
4 1:28.986 +0.777 9:29:14.445
5 1:29.557 +1.348 9:30:44.002
6 1:28.598 +0.389 9:32:12.600
7 1:28.209 - 9:33:40.809
8 2:55.022 +1:26.813 9:36:35.831

(210) JOAO HENRIQUE

1 1:37.540 +3.067 9:26:40.116
2 1:35.481 +1.008 9:28:15.597
3 1:35.878 +1.405 9:29:51.475
4 1:36.729 +2.256 9:31:28.204
5 1:35.238 +0.765 9:33:03.442
6 1:34.473 - 9:34:37.915
7 2:05.747 +31.274 9:36:43.662
(19) AUGUSTINHO ALGARVE
1 1:36.888 +1.328 9:25:11.935
2 2:05.816 +30.256 9:27:17.751
3 1:35.783 +0.223 9:28:53.534
4 1:35.560 - 9:30:29.094
5 1:35.821 +0.261 9:32:04.915
6 2:36.736 +1:01.176 9:34:41.651
7 1:56.259 +20.699 9:36:37.910

(5) EDUARDO SILVEIRA

1 1:47.431 +10.148 9:17:30.501
2 1:41.562 +4.279 9:19:12.063
3 1:38.175 +0.892 9:20:50.238
4 1:37.893 +0.610 9:22:28.131
5 2:30.696 +53.413 9:24:58.827
6 1:52.395 +15.112 9:26:51.222
7 1:43.967 +6.684 9:28:35.189
8 1:37.283 - 9:30:12.472
9 2:12.559 +35.276 9:32:25.031
10 1:49.595 +12.312 9:34:14.626
1 1:38.278 +0.995 9:35:52.904

(51) EDUARDO PETRONI

1 1:41.228 +0.151 9:25:58.916
2 1:43.695 +2.618 9:27:42.611
3 1:46.111 +5.034 9:29:28.722
4 1:41.077 - 9:31:09.799
5 1:41.183 +0.106 9:32:50.982
6 1:45.869 +4.792 9:34:36.851
7 1:42.666 +1.589 9:36:19.517

(992) HIGOR NOGUEIRA

1 2:09.453 +13.055 9:18:02.204
2 2:09.753 +13.355 9:20:11.957
3 1:58.928 +2.530 9:22:10.885
4 1:56.398 - 9:24:07.283
5 1:58.546 +2.148 9:26:05.829
6 1:56.937 +0.539 9:28:02.766
7 1:56.588 +0.190 9:29:59.354
8 1:56.415 +0.017 9:31:55.769
9 1:58.437 +2.039 9:33:54.206
10 2:01.663 +5.265 9:35:55.869
(559) GABRIEL ELIAS
1 4:00.646 - 9:37:05.753
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